
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

 Datos del Proveedor

86/14

Adquisición servicio renovación de cable, para la Institución.

TECNOLOGIA DE LA COMUNICACION SATELITAL MODERNA, SA (TECNODISA)Razón Social: RNC-130983526

AV. SAN MARTIN NO. 1, ESQ. AV. 27 DE FEBRERO, DON BOSCODomicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

Al contado.Modalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

05/06/2014

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
Orden de Compra-OR-2014-86

MINISTERIO DE HACIENDA

Descripción:

Obra:

2014-CD-38Trámite de Compra asociado:

RD$  12,162.88Total:

809-596-1000Tel:

Total S/ITBIS RD$

Total ITBIS RD$

 10,478.79

 1,684.09

Nombre Comercial: TECNOLOGIA DE LA COMUNICACION SATELITAL MODERNA, SA (TECNODISA)

Total RD$ RD$  12,162.88

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Sub Total 
Moneda Orig

Servicio anual de cable

Impuesto selectivo al consumo (ISC)

Contribución al desarrollo de las telecomunicaciones (CDT)

1

1

1

ud

ud

ud

 9,356.06

 935.61

 187.12

RD

RD

RD

 9,356.06

 935.61

 187.12

 11,040.15

 935.61

 187.12

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 1,684.09

 0.00

 0.00

 Detalle

1

2

3

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

10764725



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
Orden de Compra-OR-2014-86

MINISTERIO DE HACIENDA

 Plan de Entrega

1

2

3

1

1

1

DIGECOG

DIGECOG

DIGECOG

04/06/2014

04/06/2014

04/06/2014

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


